
Uhr Spielzeit: x Wechselzeit:

Uhr (nach der Vorrunde)

Uhr Spielzeit: x Wechselzeit:

Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan Vorrunde

-

-

-

Feuerwehr Böhmischbruck

in der Dreifachturnhalle in Vohenstrauß

Am Sonntag, 03. März 2013

Fußballturnier für - 2 x 5- Mannschaften

4. Hobbyfußballturnier

Spielpaarung

FFW Neudorf

1. FC Kössing

Burschenverein Altenstadt

Die Draufgänger

FFW Burgtreswitz 1 FFW Böhmischbruck

FFW Roggenstein

FFW Böhmischbruck

1. FC Kössing

FFW Burgtreswitz 1

1 minUhrzeit: 12:50 1 15 min

FFW Burgtreswitz 2

Junge Union

Burschenverein Altenstadt

Gruppe B 

CVJM Rosenberg

FFW Neudorf

Uhrzeit: 09:00 1 10 min

2

A

Nr. Uhrzeit

3

1 A

Grp.

1

B 2 23 :

1 min

Ergebnis

32 :

12 :1

Endrunde

Vorrunde

09:22

09:11

Pause 11 min

9:00

bis: 12:39

bis: 14:41

Platz

Gruppe A 

Die Draufgänger

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

FFW Burgtreswitz 2

Junge Union Burschenverein Altenstadt

FFW Burgtreswitz 1

CVJM Rosenberg

FFW Böhmischbruck

Burschenverein Altenstadt

FFW Neudorf

Junge Union CVJM Rosenberg

FFW Roggenstein Die Draufgänger

FFW Burgtreswitz 1 FFW Böhmischbruck

1. FC Kössing

FFW Neudorf

FFW Roggenstein

14 :

20 :

2

0 :

0 :

3 :

Junge Union

Die DraufgängerFFW Böhmischbruck

10:172

CVJM Rosenberg FFW Burgtreswitz 2

1. FC Kössing FFW Roggenstein

FFW Burgtreswitz 2

1

2

10:50

11:23

11:45

11:12

1. FC Kössing FFW Böhmischbruck

FFW Neudorf FFW Burgtreswitz 2

10:281

2

1

FFW RoggensteinA

A 1

11:34

1

2

2

B

A

19 A

A

14

16

18

Burschenverein Altenstadt

2

12:29B

12:18

12:07 Junge Union

Die Draufgänger FFW Burgtreswitz 1

CVJM Rosenberg

B

8

9

11

10

5

7

6

20

17

13

15

A

0

2 :

2 :

1

1

1 :

2 : 1

2 :

3 : 4

3

12

B

A

B

A

B

B 2

1

A

B

11:56

FFW Burgtreswitz 1

09:55

09:44

2

2 : 2

0 :

0 :

1

1

0

0

1 :

1

2 :

13 :

4

1

2 :1

24

2 11:01

10:39

09:22

09:33

1

10:06

B

1
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Tabellen Vorrunde
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FFW Burgtreswitz 1

3:2

2:1

1. FC Kössing 4:11:2
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Gruppe A 

Die Draufgänger

1:0
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1:2

FFW Neudorf

0:1

4:31:32:3
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1:11:4 3:4

FFW Roggenstein

Burschenverein Altenstadt

CVJM Rosenberg

Gruppe B 

FFW Böhmischbruck
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Platz

2.
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0:2

6
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6

131FFW Burgtreswitz 2

Junge Union

3.

Korrektur

Grund

Korrektur

0:1

Grund

4.

2:0

1:30:2 0:0

2:1

4.

5.

2:4

0:2
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Seite 2 von 3

:0:1 131FFW Burgtreswitz 2 1:30:2 0:05. -56 104

Seite 2 von 3



Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

-

-

-

Plazierungen

Endspiel

CVJM Rosenberg

Junge Union

8.

14:26

FFW Burgtreswitz 1 1. FC Kössing

Spiel um Platz 3

1. Halbfinale

Burschenverein AltenstadtFFW Burgtreswitz 1

FFW Roggenstein FFW Neudorf

Spiel um Platz 5

2. Gruppe B1. Gruppe A

27
Burschenverein Altenstadt

1. 7.

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

3. Gruppe A 3. Gruppe B

13:06

2.

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale

Burschenverein Altenstadt

CVJM Rosenberg

12:50 1 15 min

2. Gruppe A 1. Gruppe B

2. HalbfinaleUhrzeit

Uhrzeit

12:50

1. FC Kössing CVJM Rosenberg

Uhrzeit:

26

Uhrzeit

Nr.

21

Nr.

Nr.

Nr.

Nr. Uhrzeit

Uhrzeit

14:10

5 :

6 :

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

7

0

3

1 minWechselzeit:0 min

5

Ergebnis

4 : 11 :

5

22

25 13:54
2 :

4

4

2 :

n.E.

3 : 3

Ergebnis

Endrunde

Nr. Uhrzeit Spiel um Platz 9 Ergebnis

23 13:22
Böhmischbruck Burgtreswitz 2 3 :

5. Gruppe A 5. Gruppe B

Nr. Uhrzeit Spiel um Platz 7 Ergebnis

24 13:38
Draufgänger Junge Union 2 :

4. Gruppe A 4. Gruppe B

Draufgänger
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Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

1. Punktzahl aus den direkten Begegnungen.

2. Tordifferenz aus den direkten Begegnungen.

3. Anzahl erzielter Tore in den direkten Begegnungen (bei mehr als zwei punktgleichen Mannschaften).

4. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen.

5. Anzahl erzielter Tore in allen Gruppenspielen.

6. Losentscheid.

FFW Roggenstein

FFW Neudorf

1. FC Kössing

FFW Burgtreswitz 1

8.2. Burschenverein Altenstadt

6.

5.

4.

3.

Draufgänger

9. FFW Böhmischbruck

10. FFW Burgtreswitz 2
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